

Årsredovisning
för
Optimized Padel Sweden AB
559077-6349

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bernt Eklund, Styrelseledamot
2024-11-04

Styrelsen och verkställande direktören för Optimized Padel Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrningsverksamhet av tider för spel på Padelbanor till privatpersoner och företag samt försäljning av Padelutrustning såsom Padelrackets och kläder för Padel.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Carbon & Composites Sweden AB, 556818-0326. Ingen koncernredovisning upprättas enligt ABL 7:3.

Företaget har sitt säte i Varberg, Halland.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolaget har tappat ca 50% i omsättning under räkenskapsåret på grund av minskat intresse för padel samt en överetablering av padelhallar i Varberg.

Styrelsen försätter sitt arbete med att se över kostnaderna och följer resultat- och likviditet noga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 541	2 494	4 110	9 028
Resultat efter finansiella poster	-558	-1 126	-802	4 211
Soliditet (%)	95,7	8,4	12,3	67,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	846 920	-751 381	145 539
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-751 381	751 381	0
Erhållna aktieägartillskott		672 000		672 000
Årets resultat			541 768	541 768
Belopp vid årets utgång	50 000	767 539	541 768	1 359 307

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	767 539
årets vinst	541 768
	1 309 307
disponeras så att i ny räkning överföres	1 309 307
	1 309 307

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 540 894	2 494 362
Övriga rörelseintäkter		13 056	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 553 950	2 494 362
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 306	-93 458
Övriga externa kostnader		-1 887 535	-3 136 424
Personalkostnader	2	0	-170 100
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-203 992	-216 318
Summa rörelsekostnader		-2 113 833	-3 616 300
Rörelseresultat		-559 883	-1 121 938
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 777	1 768
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126	-6 211
Summa finansiella poster		1 651	-4 443
Resultat efter finansiella poster		-558 232	-1 126 381
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 100 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	375 000
Summa bokslutsdispositioner		1 100 000	375 000
Resultat före skatt		541 768	-751 381
Årets resultat		541 768	-751 381

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	190 508	389 940
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	60 797	65 357
Summa materiella anläggningstillgångar		251 305	455 297
Summa anläggningstillgångar		251 305	455 297
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 021	22 262
Summa varulager		9 021	22 262
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		76 177	104 426
Fordringar hos koncernföretag		456 056	0
Övriga fordringar		83 400	306 221
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		259 728	272 753
Summa kortfristiga fordringar		875 361	683 400
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		284 352	565 202
Summa kassa och bank		284 352	565 202
Summa omsättningstillgångar		1 168 734	1 270 864
SUMMA TILLGÅNGAR		1 420 039	1 726 161

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

767 539

846 920

Årets resultat

541 768

-751 381

Summa fritt eget kapital

1 309 307

95 539

Summa eget kapital

1 359 307

145 539

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 512

609

Skulder till koncernföretag

0

1 523 050

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 220

56 963

Summa kortfristiga skulder

60 732

1 580 622

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 420 039

1 726 161

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgift på annans fastighet	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 092 878	2 092 878
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 092 878	2 092 878
Ingående avskrivningar	-1 702 938	-1 495 326
Årets avskrivningar	-199 432	-207 612
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 902 370	-1 702 938
Utgående redovisat värde	190 508	389 940

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	174 098	174 098
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 098	174 098
Ingående avskrivningar	-108 741	-100 035
Årets avskrivningar	-4 560	-8 706
Utgående ackumulerade avskrivningar	-113 301	-108 741
Utgående redovisat värde	60 797	65 357

Varberg 2024-10-31

Bernt Eklund
Bernt Eklund
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Melén
Magnus Melén
Auktoriserad revisor
